
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 27.04.2024 19:08:30

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/6

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM o szacunkowej wartości
powyżej 30 000 euro na:
LIKWIDACJĘ NIELEGALNYCH SKŁADOWISK ODPADÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST
NA TERENIE GMINY OGRODZIENIEC (PKWIU: 90.00.2)

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
o szacunkowej wartości powyżej 30 000 euro

Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec,
42-440 Ogrodzieniec, Plac Wolności 25,
woj. śląskie, pow. zawierciański,
tel.(032) 6723055, 6732121...3 w.134,

ogłasza przetarg nieograniczony na
LIKWIDACJĘ NIELEGALNYCH SKŁADOWISK ODPADÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST NA TERENIE GMINY OGRODZIENIEC
(PKWIU: 90.00.2)

Miejsce realizacji: miasto i gmina Ogrodzieniec.
Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej.
Termin realizacji (wymagany) - 15.11.2003 r.
Wadium - 1.000,00 zł.
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:cena (koszt) - 100%
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 10,00 zł) można odebrać w siedzibie zamawiającego, lok.: 34, lub
za zaliczeniem pocztowym.
Uprawnieni do kontaktów z oferentami - Piotr Mikulski, Krzysztof Trzewicarz,
e-mail: p.mikulski@ogrodzieniec.pl, tel. 6732121..3 w. 135, 134, pok. 35 i 34, w godz. 9:00-14:00.
Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, lok. 22.
Termin składania ofert upływa dnia 26.08.2003 o godzinie 09:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.08.2003 o godzinie 09:30 w siedzibie zamawiającego, lok. 32.
Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych.
W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 22 ust. 7 ustawy o
zamówieniach publicznych, spełniający warunki dodatkowe zawarte w SIWZ.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/6

